UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v bổ sung, điều chỉnh một số

nội dung tổ chức hội thảo giới thiệu

sách giáo khoa lớp 8 và lớp 11

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày          tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

                                    - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

        - Các trường trung học phổ thông;

                                    - Trường Liên cấp TPGD Quốc tế - IEC.

Ngày 09/02/2023 Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi đã có Công văn số

201/SGDĐT-GDTrH, về việc tổ chức hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 8 và

lớp 11. Tuy nhiên, một số nhà xuất bản có bổ sung giới thiệu thêm bản mẫu sách

giáo khoa lớp 8 và lớp 11, vì vậy Sở Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh, bổ sung

như sau:

1. Bổ sung lịch giới thiệu Bộ sách giáo khoa Tiếng Anh của Nhà xuất bản

Đại học sư phạm TP Hồ chí Minh - Công ty CP Đầu tư và phát triển Xuất bản

phẩm giáo dục Victoria

a) Tiếng Anh 8 Macmillan Motivate!

- Thời gian: 7h30- 8h00, ngày 22/02/2023.

- Link sách:

https://drive.google.com/drive/folders/1vbbUf4tZK8UDVKpBWe3uBrkQ

u9g2Q5O6?usp=sharing

- Link hội thảo giới thiệu sách:

https://us06web.zoom.us/j/2437547710?pwd=V2RHd3JCUDdOVVJOTF

IrOUdwRHp3dz09

- ID cuộc họp: 243 754 7710

- Mật mã: victoria

b) Tiếng Anh 11 Macmillan Move On

- Thời gian: 8h05- 8h35, ngày 23/02/2023.

- Link sách:

https://drive.google.com/drive/folders/1gEE36Tqqsj45b6FDSFg1QefrV0l

__bz3?usp=sharing

- Link hội thảo giới thiệu sách:

https://us06web.zoom.us/j/2437547710?pwd=V2RHd3JCUDdOVVJOTF

IrOUdwRHp3dz09

- ID cuộc họp: 243 754 7710

https://drive.google.com/drive/folders/1vbbUf4tZK8UDVKpBWe3uBrkQu9g2Q5O6?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1vbbUf4tZK8UDVKpBWe3uBrkQu9g2Q5O6?usp=sharing
https://us06web.zoom.us/j/2437547710?pwd=V2RHd3JCUDdOVVJOTFIrOUdwRHp3dz09
https://us06web.zoom.us/j/2437547710?pwd=V2RHd3JCUDdOVVJOTFIrOUdwRHp3dz09
https://drive.google.com/drive/folders/1gEE36Tqqsj45b6FDSFg1QefrV0l__bz3?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1gEE36Tqqsj45b6FDSFg1QefrV0l__bz3?usp=sharing
https://us06web.zoom.us/j/2437547710?pwd=V2RHd3JCUDdOVVJOTFIrOUdwRHp3dz09
https://us06web.zoom.us/j/2437547710?pwd=V2RHd3JCUDdOVVJOTFIrOUdwRHp3dz09

- Mật mã: victoria

2. Điều chỉnh link hội thảo giới thiệu Bộ sách giáo khoa Tiếng Anh của

Nhà xuất Đại học Sư phạm

a) Tiếng Anh 8 ThiNK

- Link hội thảo giới thiệu sách:

https://us06web.zoom.us/j/82831654580?pwd=b2NCTm04alcrNEZPY2J

pYTB3c0Nodz09

- ID cuộc họp: 828 3165 4580

- Mật mã: 12345

b) Tiếng Anh 11 ThiNK

- Link hội thảo giới thiệu sách:

https://us06web.zoom.us/j/87288969257?pwd=K2hKLzkxUWhVL2w3Z

ng0eWdQSHh3UT09

- ID cuộc họp: 872 8896 9257

- Mật mã:  12345

Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 201/SGDĐT-GDTrH ngày

09/02/2023 về việc tổ chức hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 8 và lớp 11.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTrH, ntmthuan.

    PHÓ GIÁM ĐỐC

   Vũ Thị Liên Hương

https://us06web.zoom.us/j/82831654580?pwd=b2NCTm04alcrNEZPY2JpYTB3c0Nodz09
https://us06web.zoom.us/j/82831654580?pwd=b2NCTm04alcrNEZPY2JpYTB3c0Nodz09
https://us06web.zoom.us/j/87288969257?pwd=K2hKLzkxUWhVL2w3Zng0eWdQSHh3UT09
https://us06web.zoom.us/j/87288969257?pwd=K2hKLzkxUWhVL2w3Zng0eWdQSHh3UT09

		2023-02-18T10:03:38+0700

		2023-02-20T08:50:46+0700

		2023-02-20T08:50:46+0700

		2023-02-20T08:50:46+0700